
Mitgliederliste 17. März 2023
Nr. Anrede Nachname Vorname PLZ Ort Email
1 Frau Aebli Isabelle Greifengasse 9 4058 Basel
2 Herr Agreda Samael In der Schappe 156 4144 Arlesheim
3 Herr Allemann Yves Hauptstrasse 22 4132 Muttenz y.a@qi-fluss.ch
4 Frau Chamik Miriam Eulerstrasse 19 4051 Basel
5 Frau Cron Raphaela Hirschgässlein 11-15 4012 Basel
6 Frau De Filippo Aurora Bahnhofstrasse 18 4133 Pratteln
7 Herr Dünnenberger Rolf Arisdörferstrasse 8 4410 Liestal rolf.duennenberger@medmove.ch
8 Frau Eberle Theres Falkenstrasse 119 4106 Therwil
9 Frau Ettlin Rebekka Klosterberg 11 4051 Basel
10 Frau Faust Angela Gerbergasse 16 4051 Basel faust@akupunktur-basel.ch
11 Herr Fiechter Stefan Eichenstrasse 16 4118 Rodersdorf
12 Herr Fricker Xavier Aeschenvorstadt 57 4051 Basel xavier@kangfu.eu
13 Frau Friedli-Häusler Caroline Römerstrasse 55 4114 Hofstetten
14 Frau Gómez Mora Encarna María Gerbergässlein 26 4051 Basel tcm.mora@gmail.com
15 Herr Graf Christof Metzerstrasse 34 4056 Basel
16 Herr Granzow Markus Eulerstrasse 53 4051 Basel
17 Frau Grütter-Cung Nghia Frobenstrasse 2 4053 Basel
18 Frau Herzog Gabriele Peter Rot-Strasse 16 4058 Basel agrogabi@bluewin.ch
19 Frau Hilpert-Neeser Eva Brunnengasse 42 4153 Reinach
20 Frau Hofer Anita Hirschgässlein 44 4051 Basel
21 Herr Hofer Martin Hirschgässlein 44 4051 Basel
22 Frau Holzbecher Dagmar Schafmattweg 76 4102 Binningen dagmar.holzbecher@gmx.ch
23 Herr Hornstein Beat Steinenvorstadt 26 4051 Basel
24 Frau Ifert-Schmitt Jacqueline Rütlistrasse 51 4051 Basel
25 Frau Jenni Rosemarie Alemannengasse 35 4058 Basel rosemarie.jenni@gmx.ch
26 Frau Kamber Saskja Ettingerstrasse 3A 4147 Aesch
27 Herr Koller Andreas Viehmarktgasse 37 4242 Laufen
28 Frau Läser Vera Greifengasse 9 4058 Basel veralaeser@gmx.ch
29 Frau Lehmann Iren+D34:D43e Hauptstrasse 44 4143 Dornach irene-lehmann@bluewin.ch
30 Frau Leu Agnès Steinenvorstadt 8 4051 Basel info@praxis-artemisia.ch
31 Frau Matthey de l'Etan Anja Steinenvorstadt 13 4051 Basel
32 Frau Messerli Gabriela Hauptstrasse 78 4133 Pratteln
33 Frau Morel Cornelia Klosterberg 11 4051 Basel
34 Frau Moriconi Isabelle Steinenvorstadt 33 4051 Basel info@physiomoriconi.ch
35 Frau Mühlemann Nicole Aeussere Baselstrasse 260 4125 Riehen info@praxisshendao.ch
36 Frau Nörz Silvia Belchenstrasse 18 4054 Basel noerz@praxis-tuina.ch

isa.aebli@bluewin.ch
samael.agreda@gmail.com

miriam.chamik@bluewin.ch
info@naturheilkundevereint.ch
auroradefilippo1@gmail.com

eberle.mares@gmail.com
r.ettlin@gmx.ch

stefan-fiechter@bluewin.ch

praxis@carolinefriedli.ch

christofgraf@bluewin.ch
markus@praxis-granzow.ch
whitelotus57@ymail.com

eva.neeser@gmail.com
aniwick@yahoo.com
aniwick@yahoo.com

dr.hornstein@bluewin.ch
ifert@gmx.ch

saskja@tcm-praxis-kamber.ch
info@isisosiris.ch

anja.matthey@gmx.net
messerli@praxis-messerli.ch
morel@sanamente.ch

mailto:isa.aebli@bluewin.ch
mailto:samael.agreda@gmail.com
mailto:miriam.chamik@bluewin.ch
mailto:info@naturheilkundevereint.ch
mailto:auroradefilippo1@gmail.com
mailto:eberle.mares@gmail.com
mailto:r.ettlin@gmx.ch
mailto:stefan-fiechter@bluewin.ch
mailto:praxis@carolinefriedli.ch
mailto:christofgraf@bluewin.ch
mailto:markus@praxis-granzow.ch
mailto:whitelotus57@ymail.com
mailto:eva.neeser@gmail.com
mailto:aniwick@yahoo.com
mailto:aniwick@yahoo.com
mailto:dr.hornstein@bluewin.ch
mailto:ifert@gmx.ch
mailto:saskja@tcm-praxis-kamber.ch
mailto:info@isisosiris.ch
mailto:anja.matthey@gmx.net
mailto:messerli@praxis-messerli.ch
mailto:morel@sanamente.ch


37 Frau Odermatt Daniela Rheintalweg 95 4125 Riehen
38 Herr Papazoglou Kyriakos Chöpfliweg 4 4114 Hofstetten k.papazoglou@gmx.net
39 Herr Petit Nicolas Elisabethenstrasse 41 4051 Basel n.petit@jing-mai.ch
40 Frau Pitasch Judith Freie Strasse 97 4051 Basel pitasch-shiatsu@bluewin.ch
41 Herr Pittori Markus Ringstrasse 12 4414 Füllinsdorf mpittori@bluewin.ch
42 Herr Prétòt Urs Gerbergasse 14 4001 Basel empfang@tcmarztbasel.ch
43 Frau Rahm Gabriela Falknerstrasse 4 4001 Basel info@icm-basel.ch
44 Frau Raña Patricia Steinenvorstadt 73 4051 Basel
45 Herr Reichmuth Thomas Schorenweg 74 4058 Basel
46 Frau Schreck Anna Rosa Jakobsbergerholzweg 16 4053 Basel
47 Frau Schwarz Sara Oberwilerstrasse 23 4054 Basel
48 Frau Schwarz Tatjana Burgmattstrasse 4 5080 Laufenburg tatjana.schwarz@bluewin.ch
49 Frau Stäheli Dunja Schneidergasse 1 4051 Basel info@praxis-ds.ch
50 Frau Thomann Giorgia Gempenstrasse 10 4053 Basel
51 Frau Thüring van Rijn Dina Mühlhauserstrasse 135 4056 Basel
52 Frau Tobler Marianne Steinengraben 67 4051 Basel mtobler@dplanet.ch
53 Herr Toh Kian Yong Schützengraben 37 4051 Basel kian.yong.toh@bluewin.ch
54 Frau Tran Vit Binh Paradiesstrasse 24 4102 Binningen
55 Frau Welten Eliane Schützenmattstrasse 26 4055 Basel welten.e@bluewin.ch
56 Frau Wien Sabine Schwarzwaldallee 14 4058 Basel sabine.wien@orange.fr
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